
入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和 2年 1月21日　　午前09時00分 産業振興部農林水産課

令和元年度　漁港施設機能強化事業 沓尾漁港 突堤築造工事
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字沓尾

工事期間 令和 2年 1月28日　から　令和 2年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

門田建設㈱　福岡支店　支店長　平井　益ニ1        \95,750,000                   

神野建設㈱　代表取締役　神野　康2        \92,570,000                   

㈱白海　代表取締役　上野　世志史3        \92,480,000                   

㈱北翁　代表取締役　倉本　清隆4        \91,730,000                   

みらい建設工業㈱　九州支店　執行役員支店長
　寄能　達也

5       \100,000,000                   

村上海事㈱　代表取締役　村上　玄幸6        \91,600,000                   落札

㈲吉村組　取締役　吉村　敏弘7        \94,350,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

村上海事㈱　代表取締役　村上　玄幸

福岡県京都郡苅田町大字二崎４５６番地の５

（２）落札額 （税抜）        \91,600,000

（税込）       \100,760,000 うち消費税相当額         \9,160,000

（３）予定価格 （税抜）       \102,959,000

（税込）       \113,254,900 うち消費税相当額        \10,295,900

（４）最低制限価格 （税抜）        \91,600,000

（税込）       \100,760,000 うち消費税相当額         \9,160,000



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和 2年 1月21日　　午前10時00分 産業振興部農林水産課

令和元年度 漁港施設機能強化事業 沓尾漁港 北防波堤築造工事
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字沓尾

工事期間 令和 2年 1月28日　から　令和 2年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

門田建設㈱　福岡支店　支店長　平井　益ニ1        \81,000,000                   

神野建設㈱　代表取締役　神野　康2        \78,340,000                   

㈱白海　代表取締役　上野　世志史3        \78,100,000                   

㈱北翁　代表取締役　倉本　清隆4        \77,650,000                   落札

みらい建設工業㈱　九州支店　執行役員支店長
　寄能　達也

5        \85,000,000                   

村上海事㈱　代表取締役　村上　玄幸6                                     無効（別件落札）

㈲吉村組　取締役　吉村　敏弘7        \79,900,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱北翁　代表取締役　倉本　清隆

行橋市大字稲童６２８番地

（２）落札額 （税抜）        \77,650,000

（税込）        \85,415,000 うち消費税相当額         \7,765,000

（３）予定価格 （税抜）        \87,141,000

（税込）        \95,855,100 うち消費税相当額         \8,714,100

（４）最低制限価格 （税抜）        \77,650,000

（税込）        \85,415,000 うち消費税相当額         \7,765,000



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和 2年 1月21日　　午前11時00分 環境水道部上水道課

配水管布設替工事（西泉三丁目）
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市西泉三丁目

工事期間 令和 2年 1月28日　から　令和 2年 3月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アーム管工　代表者　古末　徳夫1        \11,730,000                   くじ引き

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　寛2        \11,730,000                   くじ引き

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆3        \11,720,000                   無効

㈲永幸設備　取締役　永岡　守幸4        \11,730,000                   くじ引き

㈲オーエスプロミング　代表取締役　奥畑　千
春

5        \11,720,000                   無効

㈱大濱管工業　代表取締役　大濱　敏春6        \11,720,000                   無効

木村設備工業　代表者　木村　昭一7        \11,730,000                   落札　くじ引き

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司8        \11,720,000                   無効

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆9        \11,730,000                   くじ引き

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和10        \11,730,000                   くじ引き

㈲ダイワ工業　代表取締役　古末　広宣11        \11,730,000                   くじ引き

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明12        \11,720,000                   無効

㈱浜田ポンプ　代表取締役　濵田　麗子13        \12,750,000                   

本郷設備工業　代表者　本郷　和男14        \11,740,000                   

舛田設備　代表者　舛田　智明15        \11,730,000                   くじ引き

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

木村設備工業　代表者　木村　昭一

行橋市行事一丁目１３番３６号

（２）落札額 （税抜）        \11,730,000

（税込）        \12,903,000 うち消費税相当額         \1,173,000

（３）予定価格 （税抜）        \12,810,000

（税込）        \14,091,000 うち消費税相当額         \1,281,000

（４）最低制限価格 （税抜）        \11,730,000

（税込）        \12,903,000 うち消費税相当額         \1,173,000



   2 頁

入札結果及び経過
平成31年度 契約番号 2019001843

配水管布設替工事（西泉三丁目）工事名

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

京都設備　代表者　田中　幸雄
       \11,730,000                   くじ引き16

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　正晴
       \12,680,000                   17

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三
       \11,730,000                   くじ引き18

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太
       \11,740,000                   19

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

IP54P191


